Администрация Шкаланского сельского поселения

Яранского  района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2024
	д.Шкаланка
	          № 55

	О внесении изменений в постановление администрации
Шкаланского сельского поселения

Яранского района Кировской области от 10.08.2021 № 35
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шкаланского сельского поселения

Яранского района Кировской области»

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», администрация Шкаланского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области от 10.08.2021 № 35 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области»:
1.1. в примечаниях к таблице 4 пункта 2.2 части 2 слова «СП 42.13330.2011.» заменить словами «СП 42.13330.2016.»;
1.2. в примечаниях к таблице 5 пункта 2.5 части 2 слова «СП 42.13330.2011.» заменить словами «СП 42.13330.2016.»;

1.3. в примечаниях к таблице 6 пункта 2.6 части 2 слова «СП 42.13330.2011.» заменить словами «СП 42.13330.2016.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Шкаланского
Сельского поселения

	       Николаева Т.А.